—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕24 号

关于举办吴健雄学院 2019 级学生专业分流

宣讲会的通知

学院各单位：

吴健雄学院是东南大学培养拔尖创新优秀人才的荣誉学院，

按照“厚基础、宽口径、强交叉、重个性”的培养思路，深化开

放式、个性化改革探索。吴健雄学院是实施“三制五化”人才培养

模式的学院，学生在校就读期间可以自主选择四年制理工科专业。

为了认真做好 2019级学生专业分流工作，帮助学生了解学院和专

业的相关信息，经研究决定，举办吴健雄学院 2019级学生专业分

流宣讲会。现将相关事宜通知如下：

一、活动时间

2020年 7月 6日（周一）晚 19:00-21:00

 —２—

二、活动方式

使用腾讯会议 APP进行线上宣讲，具体会议号另行通知

三、活动议程

1、陆挺书记做动员讲话

2、专业学院著名教授做专业介绍

电子科学与工程学院      孙立涛教授

自动化学院              魏海坤教授

物理学院                董  帅教授

生物科学与医学工程学院  顾忠泽教授

交通学院                刘志远教授

网络空间安全学院        陈立全教授

3、况迎辉副院长进行培养方案解读和政策宣讲

4、游雨蒙执行院长做总结讲话

四、参加人员

1、特邀各专业学院领导及教授；

2、吴健雄学院 2019级全体同学；

3、吴健雄学院党政领导及 2019级辅导员。

五、相关要求

1、高度重视。本次专业分流宣讲会将对相关学院的专业进

行宣讲和介绍，同时也会对 2019级学生培养方案做详细解读。因

此对于 2019 级学生选择后续学习的大类方向和专业乃至今后的

人生选择都具有重要指导作用。要求参会的全体同学高度重视，

提前思考，积极参会。

2、认真参与。请全体参会同学提前 15分钟进入腾讯会议室，

由各班学习委员负责点名，并汇总报至辅导员老师处。活动期间

请大家保持良好的精神状态，不做任何与活动无关的事情。在活

—３—

动进行过程之中要悉心聆听、认真记录、深度思考。

3、及早规划。本次学院高度重视大类分流宣讲会，专门邀

请相关学院的著名学者进行专业宣讲，希望所有参加宣讲会活动

的同学结合所宣讲的内容，认真做好自己的学习规划，选择合适

的专业方向，深度思考自己未来的人生方向。

举办吴健雄学院 2019 级大类专业分流宣讲会是落实吴健雄

学院拔尖创新优秀人才培养改革，加强对学生的思想引领工作的

重要举措，对于 2019级学生后续深入专业学习，提升学习和科研

兴趣，促进吴健雄学院优秀创新人才迈向更高的平台都具有重要

意义。希望 2019级师生精心做好组织工作、积极参与其中，确保

本次活动的圆满举行，并能够最终取得实效。

    东南大学吴健雄学院

2020 年 7 月 2 日

       （主动公开）

抄送： 教务处

 东南大学吴健雄学院               2020 年 7 月 2 日印发